
WYBORY WÓJTA GMINY JABŁONNA 

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA I WYNIKÓW WYBORÓW 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

Sporządzony dnia 17 listopada 2014 r. przez GminnąlMiejshą') Komisję Wyborczą w JABŁONNIE 
(nazwa) 

I. Komisja potwierdza, iż otrzymała protokoły głosowania od 9 obwodowych komisji wyborczych właściwych 
(liczba) 

do przeprowadzenia głosowania i na podstawie tych protokołów ustalila następujące wyniki głosowania: 

1 
Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (umieszczonych w spisie, z 1 2 9 
uwzględnieniem dodatkowych formularzy) w chwili zakończenia głosowania 

la w tym umieszczonych w części A spisu wyborców (obywatele polscy) 1 2 9 

lb 
w tym umieszczonych w części B spisu wyborców (obywatele UE niebędący 

O O O 
obywatelami polskimi) 

Uwaga! Suma liczb z pkt. la i lb musi być równa liczbie z pkt. l 

2 
Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 

6 9 
(liczba podpisów w spisie oraz adnotacje" odmowa podpisu 'j 

2a w tym w części A spisu wyborców (obywatele polscy) 6 9 

2b 
w tym w części B spisu wyborców (obywatele UE niebędący obywatelami 

O O 
polskimi) 

Uwaga! Suma bczb z pkt. 2a l 2b musI być równa lIczbIe z pkt. 2. 

3 
Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (liczba kort do glosowania 

O O 
wydanych na podstawie otrzymanych przez komisję aktów pelnomocnictwa) 

4 Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze O O 

5 Liczba otrzymanych kopert zwrotnych O O 

5a 
Liczba kopert zwrotnych; w których nie było oświadczenia o osobistym i tajnym 

O O 
oddaniu głosu 

5b 
Liczba kopert zwrotnych, w których oświadczenie nie było podpisane przez a a 
wyborcę 

5c Liczba kopert zwrotnych, w których nie było koperty na kartę do głosowania a a 

5d 
Liczba kopert zwrotnych, w których znajdowała się niezaklejona koperta na kartę a a do głosowania 

5e Liczba kopert na kartę do głosowania wrzuconych do urny a a 
Uwaga! LIczba z pkt. 5 me moze być WIększa od lIczby z pkt. 4. 

6 Liczba kart wyjętych z urny 6 9 

6a w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania a a 
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Uwaga! Liczba z pkt. 6 pomniejszona o liczbę z pkt. 6a powinna być równa liczbie z pkt. 2. Dodatkowo liczba z pkt. 6a nie może być większa od 
liczby z pkt. 5e. 
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